
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ГОРОДА СЫЗРАНИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

 

«31» декабря  2021 г.                                                                                                    № 381 

 

об утверждении учетной политики  

для целей бухгалтерского учета 

 
 

 

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12.2010 № 157н, 

Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденного 

приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Продлить действие приказа № 250 от 31 декабря 2020г.  на 2022 год  

«об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета» 

 

 

 

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно приложению 

и ввести ее в действие с 01.01.2022 г. 

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие документы, 

 необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и 

 организации бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходов 

 учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Т.И.Евсееву 

 

 

 

 

 

 

Директор  школы:                                                            Т.П.Симонова 

 


		2022-05-28T16:32:43+0400
	00c88d8aea28a814bf
	Симонова Татьяна Петровна




